
開催日　 2023/04/07
開始時間12：40 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round

1 布村　隆
Asst. Ref 金戸　幸 2 水尾　亨

制限選択飛回数 0回 3 小谷　理貴子
4 鈴木　羊子

自由選択飛回数 6回 5 川城　智亮
Rec Cheif 松野　輝美 6 金戸　恵太

7 安田　千万樹

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 須山　晴貴 ｽﾔﾏ　ﾊﾙｷ 日本水泳振興会宇都宮
107 B 3m 3.1 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 77.50 1 77.50 1 436.85

5154 B 3m 3.4 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 73.10 1 150.60 1
407 C 3m 3.4 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 76.50 1 227.10 1
205 B 3m 3.0 6.5 7.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 64.50 =2 291.60 1
307 C 3m 3.5 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 70.00 3 361.60 1

5337 D 3m 3.5 7.5 7.0 8.0 7.5 6.5 7.0 6.5 75.25 2 436.85 1

9 2 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ ＮＳＰ/長岡DC
205 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5 7.5 67.50 4 67.50 4 10.00 406.70
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 63.55 5 131.05 4 19.55
307 C 3m 3.5 6.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 49.00 8 180.05 5 47.05

5154 B 3m 3.4 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 73.10 1 253.15 3 38.45
407 C 3m 3.4 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 74.80 2 327.95 3 33.65

5337 D 3m 3.5 8.0 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 78.75 1 406.70 2 30.15

11 3 坂井　丞 ｻｶｲ　ｼｮｳ ミキハウス
405 B 3m 3.0 7.5 7.5 8.5 8.0 8.0 7.5 7.5 69.00 3 69.00 3 8.50 401.20
305 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 72.00 2 141.00 2 9.60

5154 B 3m 3.4 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 68.00 2 209.00 2 18.10
205 B 3m 3.0 6.5 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 64.50 =2 273.50 2 18.10
307 C 3m 3.5 5.0 5.0 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 59.50 7 333.00 2 28.60
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5 68.20 3 401.20 3 35.65

10 4 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ ＪＳＳ宝塚/日本体育大学
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 72.00 2 72.00 2 5.50 361.85
107 B 3m 3.1 7.0 7.5 7.0 8.0 7.5 6.5 7.5 68.20 3 140.20 3 10.40
205 B 3m 3.0 4.0 4.0 5.5 6.5 5.0 4.5 4.5 42.00 10 182.20 4 44.90
307 C 3m 3.5 6.0 5.5 7.0 6.0 4.0 5.5 5.5 2.0 38.50 10 220.70 6 70.90

5154 B 3m 3.4 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 79.90 1 300.60 5 61.00
5337 D 3m 3.5 5.5 5.5 5.0 6.5 7.0 6.0 6.0 61.25 5 361.85 4 75.00

Printing: 2023/04/07 13:37:16 1 / 3

2023年度翼ジャパンダイビングカップ

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝



開催日　 2023/04/07
開始時間12：40 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round

1 布村　隆
Asst. Ref 金戸　幸 2 水尾　亨

制限選択飛回数 0回 3 小谷　理貴子
4 鈴木　羊子

自由選択飛回数 6回 5 川城　智亮
Rec Cheif 松野　輝美 6 金戸　恵太

7 安田　千万樹

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 5 遠藤　拓人 ｴﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾄ 宮城ダイビングクラブ
5152 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 58.50 6 58.50 6 19.00 360.15
405 B 3m 3.0 7.5 6.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 66.00 4 124.50 5 26.10
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 60.45 4 184.95 3 42.15

5154 B 3m 3.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 61.20 =4 246.15 4 45.45
305 B 3m 3.0 7.0 6.0 6.5 7.5 7.5 6.5 6.5 60.00 6 306.15 4 55.45
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 6.5 5.5 54.00 =7 360.15 5 76.70

8 6 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
205 B 3m 3.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 52.50 10 52.50 10 25.00 330.05

5152 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 60.00 7 112.50 8 38.10
5154 B 3m 3.4 4.5 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5 3.5 47.60 9 160.10 9 67.00
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 51.00 7 211.10 9 80.50
107 B 3m 3.1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 60.45 5 271.55 7 90.05
305 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5 58.50 6 330.05 6 106.80

7 7 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 小松大谷高校
405 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 54.00 =7 54.00 =7 23.50 328.70
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 6.5 7.0 5.5 7.0 7.0 62.00 6 116.00 7 34.60

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.0 6.0 7.5 7.0 7.5 61.50 3 177.50 6 49.60
5154 B 3m 3.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 61.20 =4 238.70 5 52.90
205 B 3m 3.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 49.50 9 288.20 6 73.40
305 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 3.0 4.5 4.5 40.50 10 328.70 7 108.15

4 8 中　秀太郎 ﾅｶ　ｼｭｳﾀﾛｳ 小松ダイビングクラブ
405 B 3m 3.0 6.0 6.0 7.0 5.5 5.5 6.5 6.0 54.00 =7 54.00 =7 23.50 308.75
107 B 3m 3.1 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 54.25 9 108.25 9 42.35

5152 B 3m 3.0 5.5 7.5 5.0 6.0 6.5 6.0 6.5 55.50 6 163.75 8 63.35
5154 B 3m 3.4 3.5 4.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.0 34.00 12 197.75 10 93.85
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 7.0 7.0 7.0 57.00 8 254.75 10 106.85
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 6.5 6.0 54.00 =7 308.75 8 128.10
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5 9 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ MPandC/東京SC
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0 6.5 63.00 5 63.00 5 14.50 301.45

5152 B 3m 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 58.50 8 121.50 6 29.10
107 B 3m 3.1 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 54.25 7 175.75 7 51.35
205 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 42.00 9 217.75 7 73.85
305 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 48.00 10 265.75 8 95.85

5154 B 3m 3.4 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 35.70 11 301.45 9 135.40

3 10 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
5235 D 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 12 46.20 12 31.30 286.60
405 B 3m 3.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 51.00 11 97.20 12 53.40
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 58.90 5 156.10 10 71.00

5152 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0 7.0 7.0 57.00 6 213.10 8 78.50
205 B 3m 3.0 4.5 5.5 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 42.00 12 255.10 9 106.50
305 B 3m 3.0 3.5 3.5 3.0 5.0 3.5 3.0 3.5 31.50 12 286.60 10 150.25

6 11 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
305 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 54.00 =7 54.00 =7 23.50 285.55
107 B 3m 3.1 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 46.50 12 100.50 10 50.10

5154 B 3m 3.4 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 2.5 2.0 15.30 12 115.80 12 111.30
307 C 3m 3.5 4.5 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 43.75 8 159.55 12 132.05
205 B 3m 3.0 6.5 7.5 5.5 7.0 7.0 7.0 7.5 63.00 4 222.55 11 139.05
405 B 3m 3.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 63.00 4 285.55 11 151.30

1 12 難波　優太 ﾅﾝﾊﾞ　ﾕｳﾀ 日本体育大学
5335 D 3m 2.9 5.0 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 46.40 11 46.40 11 31.10 262.10
305 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 52.50 10 98.90 11 51.70
107 B 3m 3.1 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 37.20 11 136.10 11 91.00

5152 B 3m 3.0 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 34.50 11 170.60 11 121.00
405 B 3m 3.0 4.0 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 45.00 11 215.60 12 146.00
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 46.50 9 262.10 12 174.75
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